Выписка из Протокола Президиума № 50-2021 от  18  января  2021 года.
Заседание Президиума Союза проведено 18 января 2021 г. в форме заочного голосования.

Председатель Президиума Союза – Дорохин В.В., действующий на основании решения Президиума Союза (Протокол от 27.06.2018 № 01-2018).
Стопроцентное участие членов Президиума Союза в заседании позволило принять решения по всем вопросам повестки дня.

Каждому Члену Президиума Союза, для принятия решения, Директором Союза направлена справка по всем вопросам повестки дня, содержащая информацию по каждому вопросу, с приложениями и бюллетени для голосования.

Повестка дня:

1. О приеме Макеевой Е.В. на должность Главного юриста Комитета контроля.
2. Об аккредитации ООО «Агентство Правовой Защиты».
3. Об аккредитации ИП Рыжова М.Г.
4. Об аккредитации ООО «ЭкстраИнком».
5. О продлении аккредитации ООО «ГОНЗО».
6. О продлении аккредитации ООО «АльянсКонсалт».
7. О продлении аккредитации ООО «РосГрупКонсалтинг».
По 1 вопросу повестки дня принято решение:

Принять Макееву Екатерину Владимировну на вакантную должность Главного юриста Комитета контроля с 18.01.2021 года с окладом согласно штатному расписанию.

По 2 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать ООО «Агентство Правовой Защиты» (г. Краснодар) по виду оказываемых услуг – бухгалтерские услуги.

2. Внести ООО «Агентство Правовой Защиты» (г. Краснодар) в реестр аккредитованных при Союзе юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 18.01.2021 по 18.01.2022.

По 3 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать ИП Рыжова М.Г. (г. Чебоксары) по виду оказываемых услуг – оценочные услуги.

2. Внести ИП Рыжова М.Г. (г. Чебоксары) в реестр аккредитованных при Союзе юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 18.01.2021 по 18.01.2022.

По 4 вопросу повестки дня принято решение:
1. Аккредитовать ООО «ЭкстраИнком» (г. Москва) по виду оказываемых услуг – организация торгов.
2. Внести ООО «ЭкстраИнком» (г. Москва) в реестр аккредитованных при Союзе юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 18.01.2021 по 18.01.2022.
По 5 вопросу повестки дня принято решение:
1. Продлить срок аккредитации ООО «Гонзо» (г. Москва) по видам оказываемых услуг: юридические и бухгалтерские услуги.
2. Выдать ООО «Гонзо» (г. Москва) Свидетельство об аккредитации на период с 02.11.2020 по 02.11.2021.
По 6 вопросу повестки дня принято решение:
1. Продлить срок аккредитации ООО «АльянсКонсалт» (г. Калуга) по видам оказываемых услуг: оценочная деятельность, юридические и бухгалтерские услуги, инвентаризационные услуги, организация торгов и утвердить график оплаты вступительного аккредитационного взноса.

2. Выдать ООО «АльянсКонсалт» (г. Калуга) Свидетельство об аккредитации на период с 27.11.2020 по 27.11.2021.